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Cognome

Girone N. 1
675991
691382
713870
713221
718521
703668
705982

NN WD~

Girone N. 2

687692
703316
696420
715589
731888
678499
713455

NN WD~

Girone N. 3
669701
705088
682242
715626
684478
715049
701647

NN W N~

Girone N. 4

717116
703659
698045
680196
720911
686418
705092

~N AN R WD~

Girone N. 5

719400
685081
687835
674923
698118
689445
698895

NN R WD =

Girone N. 6

706438
699290
691049
723923
669474
682765
696169

NN R WD =

BOSSALINI
CIRILLO
CREPALDI
ARZANI
SIMONELLI
CANTIN
BERNIERI

TORMENA
BERGAGLIO
SABBADINI
CONIGLIONE
KVICERA
MONACO
NATIVI

FIORENTINO
SANTERAMO
LA FORZA
MONTENERI
BORGHI
GRUNER
TIRALONGO

DAL MONTE
HUSCHER
D'AMICO
RICCI
PIAZZOLLA
GIOVITA
SACCANI

SAININI
POTALIVO

DE GAETANO
GENNACCARI
TOTARO
VINAI
GRASSO

COCCOLO
DI VAIO
SABA
CHUBENKO
IPPOLITI
MAZZEI
SALIZZONI

Nome Ranking Societa

ANDREA 1 PETTORELLI PIACENZA

LUIGI 71 GS P GIANNONE CASERTA

LUIS 194 COMINI PADOVA

ALESSANDRO 510 CUS PIEMONTE ORIENTALE
ENNIO 443 SCHERMA FONDI

DAVIDE 195 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE
ANDREA 72 CUS PAVIA

LUDOVICO GUIDO 196 GINNASTICA VICTORIA
GIOVANNI 438 VOGHERA SCHERMA

RICCARDO 193 A S Udinese

NICOLO' 74 METHODOS SAGATA LI BATTIATI
VLADIMIR 69 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO
VALENTINO 2 PETTORELLI PIACENZA

ANDREA 440 COMINI PADOVA

JACOPO 197 CLUB SCHERMA SAN NICOLA
MATTIA 522 PIETRO MICCA BIELLA
FRANCESCO 3 SCHERMA BRESSO

ALESSANDRO 192 CLUB SCHERMA FABRIANO
SAMUELE 437 SCHERMA SARONNO

KYLE 67 CLUB SCHERMA LEGNANO
DAVIDE 75 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO
FEDERICO 77 CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD
DAVID 187 PADOVA SCHERMA

FRANCESCO 66 CIRCOLO TEATE SCHERMA CHIETI
FEDERICO 428 SCHERMA CLUB VIGEVANO
MICHELE 549 LE TRE ARMI

GABRIELE 4 CUS CATANIA

ZENO 204 VERONASCHERMA

SAMUELE 208 VOGHERA SCHERMA

MICHELE 426 CLUB SCHERMA FOLIGNO
PIETRO 5 ROMA FENCING

LUIGI 550 CLUB SCHERMA LECCE

MICHELE PIO 185 PENTAMODENA

MATTEO 65 SCUOLA DI SCHERMA LEON PANCALDO
FEDERICO 78 CATANIA SCHERMA

LORENZO 79 TRIESTE PENTA SCHERMA
ENRICO 64 CLUB SPORTIVO PARTENOPEO
EDWARD HUGO 558 CUS PAVIA

ARTEM 183 CLUB SCHERMA JESI

LORENZO 6 CLUB SCHERMA ROMA

ELIA 425 CS APUANO

ENRICO 209 GINNASTICA VICTORIA

ROMA - 1" PROVA NAZIONALE di SPADA - CADETTI
CADETTI - Spada Maschile
Pagina - 1/6



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

20/11/2025

ROMA - 1" PROVA NAZIONALE di SPADA - CADETTI

Cod.Fis Cognome

Girone N. 7

1 696418 CAINERO

2 684541 GRAZIANO

3 678972 CAFAROTTI
4 677232 LIPIRA

5 701553 CERQUETTI
6 703829 CRISTIANO

7 711293 ROSATO
Girone N. 8

1 711869 PIETRANERA
2 709846 GRANDI

3 686575 ROMEO

4 687498 VERDUCCI

5 699615 FERRERI

6 685977 UBERTI

7 691731 LEECH
Girone N. 9

1 675085 ROPPO

2 674761 ITADARESTA

3 690857 VITI

4 702591 IRIQUIN

5 710108 VIGNATI

6 699509 MASINI

7 686752 NENCIONI
Girone N. 10

1 695173 MEZZANOTTE
2 701845 CACCIATORE
3 688551 SPADONI

4 692671 TRABUCCO

5 698154 GIROTTI

6 685198 PREZZAVENTO
7 709189 MAZZOTTA
Girone N. 11

1 684336 BRIGNOLI

2 694976 POZZOLI

3 703034 ORMANNI

4 693307 MARCIANO

5 700120 ABBRUZZESE
6 704696 TESTA

7 711220 MAIO
Girone N. 12

1 683573 BERZACOLA
2 696422 MARONGIU

3 702270 MOSCHIANO
4 684011 DE STEFANO
5 719059 SCARAMUCCI
6 669298 RIZZI

7 697011 SAMARITANI

Nome Ranking Societa

RICCARDO 63 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE
MATTEO 80 SCHERMA SARONNO

LORENZO 7 CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO
ETTORE 567 CDSM MARCELLO LODETTI

MATTEO 418 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI
GABRIELE 211 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABRIA
TOBIA 181 SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI
TOMMASO 212 CDS M MARCELLO LODETTI

EDOARDO 62 CENTRO SCHERMA ROVIGO

DOMENICO 81 CLUB SCHERMA SAN NICOLA

THOMAS 177 CLUB SCHERMA ROMA

NICOLAS 563 SCHERMA SARONNO

FRANCESCO 8 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO
ALFRED JAMES 416 ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO
GIORGIO 61 CLUB SCHERMA ROMA

GIUSEPPE 9 CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO
GIOVANNI 641 ASD ESCRIME AND SPORT

LEONARDO GASPAR 413 CS NEDO NADI

LEONARDO NAHUEL 213 GINNASTICA VICTORIA

GIOELE 175 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE
GABRIELE 83 UISP SCHERMA ORVIETO

VINCENZO 84 ACCADEMIA GRECO CALTAGIRONE
LIBERO 664 CLUB SCHERMA LECCE

ALBERTO 219 CESARE POMPILIO GENOVA

EDOARDO 10 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO
VITTORIO 173 CLUB SCHERMA ASSOCIATI

ANTONIO 412 METHODOS SAGATA LI BATTIATI
DAVIDE 59 VIRTUS SCHERMA SALENTO

FILIPPO 11 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO
GIOVANNI 411 SCUOLA DI SCHERMA LEON PANCALDO
ALESSANDRO 58 POSILLIPO NAPOLI

LUIGI 86 CLUB SCHERMA FORMIA

LORENZO 225 POLISPORTIVA SCHERMA CORIGLIANO ALL DANCE
STEFANO 171 FENCING DIFFERENT

ELIA 655 CESARE POMPILIO GENOVA

SANTE 12 VERONASCHERMA

ANDREA 170 A S Udinese

NICCOLO' 231 POSILLIPO NAPOLI

RAFFAELE 410 SCHERMA REGGIO

GIULIO 87 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO
ANDREI 57 SCHERMA PISTOIA 1894

ANDREA 667 SCHERMA BRESSO
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Cod.Fis Cognome Nome Ranking Societa

Girone N. 13

1 680902 PIROLO FRANCESCO 88 ROMA FENCING

2 679021 SAVIOLI PIETRO 407 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI
3 721705 PROIETTI SAVINA MATTIA 234 FRASCATI SCHERMA

4 688201 DINI FABIO 169 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA
5 697525 GALLORINI LORENZO 13 VIRTUS SCHERMA SALENTO

6 710562 CIUSANI EMANUELE 56 GINNASTICA VICTORIA

7 727274 MANDELLI MATTEO 669 CLUB SCHERMA LAME ORO

Girone N. 14

1 695570 RABASCO FEDERICO 167 CLUB SCHERMA ASSOCIATI

2 682530 GOLINI PETRARCONMARIO 55 CUS CASSINO

3 679143 TOGNOLI TOMMASO 402 CS APUANO

4 683581 GIUPPONI TOMMASO 14 VERONASCHERMA

5 709907 MANIERO ROKO 236 PADOVA SCHERMA

6 676251 GRASSO TOMMASO 89 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO

7 713638 PROIETTI EDOARDO 670 SPADA NARNI

Girone N. 15

1 694814 VARESINI STEFANO 54 CANOTTIERI CASALE

2 707109 MARTONE ANDREA MARIO 162 CLUB SPORTIVO PARTENOPEO

3 682956 BOSCHI LORENZO 90 CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO

4 691168 MELIGA CARLO LEONE 15 GINNASTICA VICTORIA

5 687939 VIALE MARCELLO 238 CHIAVARI SCHERMA

6 682626 PARISI FLAVIO 672 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA

7 714426 MORETTI ALESSANDRO 400 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MARITTIMA
Girone N. 16

1 688243 BENNICI MATTEO LUCIANO 394 SCHERMA NISCEMI

2 686416 ALBERGHINA LORENZO 239 CUS CATANIA

3 698894 DRAGO ALESSIO 161 CATANIA SCHERMA

4 705360 CORRADINI MARCO 91 CLUB SCHERMA KOALA

5 697422 FERRARI LEO 16 CLUB SCHERMA LEGNANO

6 685328 OBERTO PIETRO 53 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA
7 704924 BOETTO GIONA 673 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO
Girone N. 17

1 682231 CAVALIERE LUCAS VALERIO 159 SCHERMA BRESSO

2 678846 MUGNIECO MARCO 92 SOCIETA SCHERMA PRATO

3 698016 CHIAPPINI ALESSANDRO 393 CUS PAVIA

4 694506 CIANI FRANCESCO 52 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE

5 691272 BALELLI LORENZO 17 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE

6 689170 CAPITANI ANDREA 676 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI

7 707345 CELI CHRISTIAN 240 UISP SCHERMA ORVIETO
Girone N. 18

1 718863 SPIGGIA MATTEO 678 ACCADEMIA D ARMI ATHOS

2 692131 MARIANI LEONARDO LUCIAN! 391 CS APUANO

3 701817 SALVETTI LUCA 93 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
4 692237 DI STEFANO GIACOMO 51 ACCADEMIA GRECO CALTAGIRONE

5 700394 NIEWIARCZUK GIANLUCA 244 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE

6 694568 MINI NICOLO' 154 PIETRO MICCA BIELLA

7 696271 FERRO DAVIDE 18 CESARE POMPILIO GENOVA
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Cognome

Girone N.

NN WD~

690117
708001
704089
685835
703876
712804
689357

Girone N.

NN WD~

680452
683869
705519
696342
682866
688557
680722

Girone N.

NN W N~

688550
694215
720705
681111
710855
706108
711151

Girone N.

~N AN R WD~

696161
702247
695695
690018
705382
708717
682233

Girone N.

NN R WD =

679504
698196
703762
707264
702021
669486
685584

Girone N.

NN R WD =

680587
716842
699244
698139
682535
682168
689238

19

IANDOLO
SIVIERO
SUPINO
MONTINERI
VIGO

GHINI

VEGA CARRILLO
20

MESCOLOTTO
LEONARDI
GRIZI

DOUVLIS SMITH

DI GIOVANNI
MAINENTI
COLOMBO

21

GIACOMETTI
PALMIERI
SLAVE

DI DOMENICO
FIRINU
CAMPANA
ZANARINI

22

GAZZERA
RUSTIGHI
ROSSI
CORNA
RUZZO
MERCURIO
CAVALIERE

23

DESANTIS
ROSSI
BARONCI
FAGANELLO
MORANDI
SANTANGELO
CHECCO

24

ROUSE
BIANCHI
MARCHETTI
LEDI
CUSSOTTO
DI NOIA
TINARELLI

Nome Ranking Societa

DIEGO 150 SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE
MARTINO 387 PADOVA SCHERMA

ANDREA 50 CLUB SCHERMA FORMIA

GABRIELE 19 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI

GIULIO 681 ACCADEMIA SCHERMA MILANO
CRISTIAN 94 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA

DEIVID RANZEL 247 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE
DAVIDE 383 SCHERMA CONEGLIANO LAME GIALLOBLU
MATTIA 9 CLUB SCHERMA FORMIA

MATTEO 683 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA

NICHOLAS OLIVER 249 CUS PAVIA

ANTONIO 149 CLUB SCHERMA SAN NICOLA

PIETRO 49 VERONASCHERMA

ANDREA 20 CLUB SCHERMA LEGNANO

MARCO 380 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI
MATTEO 148 SOCIETA SCHERMA PRATO

MIHAI 21 PICCOLO TEATRO MILANO

ANTONIO 48 ACCADEMIA OLIMPICA BENEVENTANA DI SCHERMA
GABRIELE 253 CUS CAGLIARI

NICCOLO 684 BERNARDI FERRARA

ANDREA 98 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA

LUIGI 256 GINNASTICA VICTORIA

DIEGO 47 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MARITTIMA
ALBERTO 146 CLUB SCHERMA KOALA

FILIPPO 22 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO
ANDREA 693 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO
LUIGI 379 CLUB SCHERMA SAN NICOLA

MATHEUS 102 SCHERMA BRESSO

MATTEO COSIMO 103 PADOVA SCHERMA

ETTORE 259 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA
JACOPO 140 CLUB SCHERMA ROMA

ANDREA 700 SAN GIUSTO SCHERMA

LORENZO 374 PENTAMODENA

ALESSANDRO 46 CLUB SCHERMA SAN NICOLA

GABRIELE 23 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI
FILIPPO KIERAN 45 CLUB SCHERMA ROMA

SIMONE 705 CUS PAVIA

EDOARDO 373 SCHERMAPAVIA SSD

LEONARDO 104 TRIESTE PENTA SCHERMA

ENRICO 257 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI
MATTEO 24 CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO
ALESSANDRO 139 SCHERMA GRIFO PERUGIA
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Cod.Fis Cognome

Girone N. 25

1 677645 RENZI

2 703291 BOTTER

3 676780 CIAMPAGLIA
4 696989 GORGONI

5 683513 CONSIGLIO

6 691321 ZAVATER

7 705817 SEMINATI
Girone N. 26

1 719433 CHIRONI

2 704430 FUCCI

3 693229 FERLITO

4 694554 MARINARO

5 674451 MESCALCHIN
6 718861 RUSSO

7 706665 MERLI
Girone N. 27

1 690959 POMA

2 689059 NATALE

3 687417 FERRO

4 690089 BELLINI

5 715455 PASQUALINI
6 713692 PALUSA

7 714595 BARTOLINI
Girone N. 28

1 674962 RIGHI

2 693674 SELMO

3 674556 MINGRONE

4 706041 ROSA

5 692547 BELLESSO

6 710279 BORELLI

7 688206 TAPPERO
Girone N. 29

1 699396 CAMA

2 681399 MANGINO

3 698897 UCCHEDDU
4 689081 VICENTI

5 685467 BELLA

6 708527 D'AMATO

7 682298 QUARTIERI
Girone N. 30

1 716905 PETITCOLLIN
2 693713 MOLLERO

3 703675 BELARDINELLI
4 685474 BRONZI

5 682873 GIANNUZZO
6 697845 BELLAGAMBA
7 687357 ZANETTI

Nome Ranking Societa

GIOVANNI 263 FANUM FORTUNAE SCHERMA

EDOARDO 25 COMINI PADOVA

GABRIELE GINO 44 CLUB SCHERMA LUCCA TBB

SANTIAGO 694 CLUB SCHERMA ROMA

MICHELE 371 CANOTTIERI CASALE

EDOARDO 137 VERONASCHERMA

LORENZO 105 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE

LUIGI FILIPPO 265 CUS CAGLIARI

STEFANO 706 ACCADEMIA OLIMPICA BENEVENTANA DI SCHERMA
ANTONIO SALVATOI 40 CATANIA SCHERMA

VINCENZOMARIA 129 CLUB SCHERMA TARANTO

ALESSANDRO 369 PADOVA SCHERMA

TOMMASO 107 CUS SIENA

ALESSANDRO 26 VOGHERA SCHERMA

ANTONIO 716 CDSM MARCELLO LODETTI

RICCARDO 279 CLUB SCHERMA SAN NICOLA

DANIEL 39 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO

SAMUELE 27 CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA

LORENZO 363 ROMA FENCING

MARCO 128 SAN GIUSTO SCHERMA

ROBERTO 108 SCHERMA PISTOIA 1894

LUCA 718 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MARITTIMA
EDOARDO 284 CLUB SCHERMA SESTO

EDOARDO 109 CLUB SCHERMA COSENZA

ANDREA 357 POSILLIPO NAPOLI

MATTIA 124 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABRIA
NICCOLO' 38 CLUB SCHERMA FIRENZE

MATTIA 28 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA
ANDREA 283 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABRIA
LORENZO 122 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO
CRISTIAN 110 CUS CAGLIARI

BAOIJIE PIETRO 725 CLUB SCHERMA SESTO

IVAN 350 METHODOS SAGATA LI BATTIATI

FRANCESCO 37 ASD ESCRIME AND SPORT

SAMUEL 29 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MARITTIMA
PAUL 290 ACCADEMIA D ARMI ATHOS

MATTIA 36 VERONASCHERMA

GABRIELE 113 CUS CAGLIARI

LUCA 329 SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE

ALESSANDRO 121 CLUB SCHERMA TARANTO

SIMONE 30 PROPATRIA 1883 MILANO

MATTEO 748 SCHERMA CLUB VIGEVANO
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Cod.Fis Cognome Nome Ranking Societa

Girone N. 31

1 698027 TOLVE PAOLO MARIA 31 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
2 688386 LOMBARDO DAVIDE 114 CLUB SCHERMA ROMA

3 682396 BARONI LEONARDO 118 CLUB SCHERMA LUCCA TBB

4 694193 CUTTICA TOMMASO 35 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA
5 717643 D'ELIA DANIELE 300 FRIULI SCHERMA

6 682103 DI GIUGNO MATTEO 328 CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO

7 719606 PANDOLFI MATTEO 794 CLUB SCHERMA FABRIANO

Girone N. 32

1 702030 SCAGLIOTTI SIMONE 116 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI
2 678282 STORELLI FABIO 32 CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO

3 683580 GIUPPONI ALESSANDRO 33 VERONASCHERMA

4 674809 ZANZI PIETRO 322 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA

5 696193 PELLEGRINO PATRIC 115 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE

6 696167 BORGIA MIRCEA LUDOVICO 308 GINNASTICA VICTORIA
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